

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO - LOTE 1 e 2

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SONDAgens DE SIMPLES RECONHECIMENTO DO SOLO (SPT) E DE SONDAgens ROTATIVAS MISTAS, EM TERRENOS DE USO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

CÓDIGO DA CPU	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/ITEM	FONTE	TIPO DE FONTE	CÓDIGO DA FONTE	DESCRIÇÃO DO INSUMO/ COMPOSIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. CUSTO	PREÇO TOTAL CUSTO
SDG-0001	PERFURAÇÃO EM SOLO SONDAGEM A PERCUSSÃO COM DIÁRIA					M			R\$ 100,22
		SUDECAP	COMPOSIÇÃO	65.01.02	PERFURAÇÃO DE SOLO SONDAGEM A PERCUSSÃO (NBR 6484:2020)	M	1,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00
		SETOP	COMPOSIÇÃO	ED-4253	DIÁRIA COM PERNOITE PARA EQUIPE	UNID.	0,21	R\$ 167,70	R\$ 35,22
SDG-0002	PERFURACAO EM SOLO COM MEDIDA DE SPT ATRAVÉS DE SONDAGEM ROTATIVA MISTA COM DIÁRIA					M			R\$ 203,50
		SUDECAP	COMPOSIÇÃO	65.06.03	PERFURACAO EM SOLO COM MEDIDA DE SPT ATRAVÉS DE SONDAGEM ROTATIVA MISTA	M	1,00	R\$ 163,25	R\$ 163,25
		SETOP	COMPOSIÇÃO	ED-4253	DIÁRIA COM PERNOITE PARA EQUIPE	UNID.	0,24	R\$ 167,70	R\$ 40,25
SDG-0003	PERFURACAO EM ROCHA ATRAVÉS DE SONDAGEM ROTATIVA COM DIÁRIA					M			R\$ 525,62
		SUDECAP	COMPOSIÇÃO	65.06.04 65.06.05	PERFURACAO EM ROCHA ATRAVÉS DE SONDAGEM ROTATIVA	M	1,00	R\$ 425,00	R\$ 425,00
		SETOP	COMPOSIÇÃO	ED-4253	DIÁRIA COM PERNOITE PARA EQUIPE	UNID.	0,60	R\$ 167,70	R\$ 100,62